
 
  

 
   

 
ze dne 30. 5. 2024 

 
 
 

AbbVie s.r.o. 

 
 (dále jen „Prodávající“)  
 
a 
 
Fakultní nemocnice Brno  

 

 
(dále jen „Kupující“) 
 
 

Smluvní strany se dohodly na následujícím: 
 
 

 

s názvem Hemihydrát upadaticinibu III. 
 

 
 
 
 
 

Dodatek č. 2

k Rámcově kupní smlouvě č. KP/1782/2024/Mc

uzavřené
dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

IČ: 24148725
DIČ: CZ24148725
se sídlem: Metronom Business Center, Bucharova 2817/13, 158 00 Praha Stodůlky
zastoupena: / zmocněnec
bankovní spojení: BNP Paribas, SA, Česká republika
číslo účtu: 064450-6003550005/6300
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 183123

IČ: 65269705
DIČ: CZ65269705
se sídlem: Brno, Jihlavská 20, PSČ 625 00
zastoupena: MUDr. Ivo Rovný, MBA, ředitel
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo bankovního účtu: 71234621/0710

Fakultní nemocnice je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví.
Nemá zákonnou povinnost zápisu do Obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku
vedeného Živnostenským úřadem města Brna.

I. Předmět smlouvy

1. Obě smluvní strany se dohodly z důvodu snížení úhrady stanovené Státním úřadem pro kontrolu
léčiv na snížení ceny za léčivé přípravky, jejíž nákup byl předmětem veřejné zakázky na dodávky

S ohledem na toto snížení úhrady dochází ke změně přílohy č. 1 Smlouvy, která je nově uvedena
v příloze č. 1 k tomuto Dodatku č. 2.



 
  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
V Praze dne ......................   
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………….   
           AbbVie s.r.o.       Fakultní nemocnice Brno 

                          MUDr. Ivo Rovný, MBA 
    

       

II. Závěrečná ustanovení

1. Kupující se zavazuje zveřejnit tento dodatek v registru smluv v souladu a za podmínek
stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění.

3. Znění tohoto dodatku zcela odpovídá dřívější ústní dohodě smluvních stran ze dne 2. 6. 2025,
podle které smluvní strany postupovaly již před podpisem tohoto písemného znění dodatku, a
smluvní strany si tímto obsah této ústní dohody v písemné formě potvrzují.

4. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti, Prodávající si
ponechá jedno vyhotovení, Kupující dvě vyhotovení. Případně je tento dodatek vyhotoven
elektronicky a podepsán uznávaným elektronickým podpisem. V takovém případě obdrží každá
smluvní strana elektronický originál oboustranně podepsaného dodatku.

5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Brně dne

 / Zmocněnec ředitel



 
  

                                           
 

 

 
Kód SÚKL 

 
balení Cena bez DPH DPH 

0238756 RINVOQ 15MG TBL PRO 28 
KAL 

13127,55 1575,31 14702,86 

0238760 RINVOQ 15MG TBL PRO 
98(2X49) KAL 

44001,40 5280,17 49281,57 

 

Příloha č. 1

Název léčivého
přípravku

Cena včetně DPH




